
UCHWAŁA NR III/28/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/40/14 z dnia 4 czerwca 2014r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 18, art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/40/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmienia się tytuł uchwały, który po zmianie otrzymuje 
brzmienie: „w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi”.

§ 2. W załączniku do uchwały XXXII/40/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 4 czerwca 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Statut Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 
Słupi”;

2) w § 1 określenie „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej” zastępuje się określeniem „Miejsko – Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej”;

3) w § 2 ust. 1 określenie „Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Miasta i Gminy Nowa Słupia”;

4) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad Ośrodkiem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia.”;

5) w § 2 ust. 5 określenie „Gmina Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Miasto i Gmina Nowa Słupia”;

6) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Ośrodka znajduje się w Nowej Słupi przy. ul. Staszica 18.”;

7) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek używa pieczęci o treści:

MIEJSKO - GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ

26-006 Nowa Słupia, ul. Staszica 18,
woj. świętokrzyskie

W pieczęci może być zamieszczony Regon, NIP, numer telefonu oraz numer faksu.”;

8) w § 4 pkt 5 określenie „Gminie Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Mieście i Gminie Nowa Słupia”;

9) w § 7 ust. 1 określenie „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupia” zastępuje się 
określeniem „Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowej Słupi”;

10) w § 7 ust. 2 określenie „Radę Gminy Nowa Słupia lub Wójta Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem 
„Radę Miejską lub Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia”;

11) w § 7 ust. 3 zwrot „Wójta Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Słupia” ;

12) w § 7 ust. 4 zwrot „Radzie Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem: „Radzie Miejskiej” ;

13) w § 7 ust. 5 zwrot „Wójt Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Burmistrz Miasta i Gminy Nowa 
Słupia” ;

14) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Organizację wewnętrzną Ośrodka oraz szczegółowy zakres poszczególnych 
działów określa Regulamin Organizacyjny opracowywany przez Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowej Słupi.”;

15) § 9 otrzymuje brzmienie: „W indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości Miasta i Gminy Nowa Słupia decyzje administracyjne z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy 

Id: EC3CDF3C-17B9-401C-B311-3C2A9B12B82C. Podpisany Strona 1



Nowa Słupia wydaje Kierownik lub w razie nieobecności Kierownika pracownik upoważniony przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia na pisemny wniosek Kierownika.” ;

16) w § 13 zwrot „Wójt Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem: „Burmistrz Miasta i Gminy Nowa 
Słupia” ;

17) w § 14 ust. 1 zwrot; „Radę Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem: „Radę Miejską”;

18) w załącznik nr 1 do załącznika do uchwały XXXII/40/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 4 czerwca 2014 r.  
określenie: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Słupi, ul. Świętokrzyska 18, 26-006 Nowa Słupia” 
zastępuje się określeniem: „Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Słupi ul. Staszica 18, 26-
006 Nowa Słupia”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: EC3CDF3C-17B9-401C-B311-3C2A9B12B82C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia granic niektórych
gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, z dniem 1 stycznia 2019 r. Nowa Słupia
będzie posiadać status miasta.

Istnieje konieczność dostosowania zapisów statutu do powyższych zmian.

Id: EC3CDF3C-17B9-401C-B311-3C2A9B12B82C. Podpisany Strona 1




